Анулювати Додаткову угоду №1 до договору
№276/2997 від 30.08.2021р, у зв’язку з
припущенням механічної помилки в п.2. 2. Пункт
2.1. Договору викласти у наступній редакції: «2.1.
Постачальник передає Споживачу з «01» вересня
2021 року по 31 жовтня 2021 року (включно) газ
обсягом до 1,455 тис.куб м (одна тисяча чотириста
п’ятдесят п’ять куб м), у тому числі по місяцях (далі
– розрахункові періоди): Місяць, рік Обсяг газу, тис
куб м Вересень, 2021р. 0,661 Жовтень, 2021р. 0,794
3. Зменшити загальну суму Договору №276/2997 від
30.08.2021р. на постачання природного газу на
1105,00 грн. (одна тисяча сто п’ять грн. 00 коп.) у
т.ч. ПДВ, у зв’язку з чим, п. 3.5 Договору викласти в
наступній редакції: «3.5. Сума договору складає 18
915,00 грн. ( Вісімнадцять тисяч дев’ятсот
п'ятнадцять грн. 00 коп.) в т.ч. ПДВ 20% - 3 152,50
грн. » 4. Дана додаткова угода складена у двох
примірниках, по одному для кожної із сторін, які
мають однакову юридичну силу, вступає в дію з
моменту підписання і діє протягом дії Договору. 5.
Решта умов Договору залишається незмінною і